
 

 

UCHWAŁA NR VI/75/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1445 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1892 ze 

zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym ( Dz. U. z 2017  r., poz. 1821 ze 

zm.) art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja  podatkowa (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 800 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pobór podatków rolnego, od nieruchomości i podatku leśnego od osób fizycznych następować będzie 

w drodze inkasa. 

§ 2. Ustanawia się inkasentów podatków o których mowa w § 1: 

1) dla sołectw wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały - w osobach sołtysów; 

2) dla Miasta Dąbie w osobie Pani Urszuli Bamberskiej, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się dla inkasentów termin rozliczeń z tytułu poboru podatków i ich wpłaty na rachunek bankowy 

Urzędu Miejskiego w Dąbiu do trzech dni następujących po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 

podatkowego, wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków wymienionych w § 1 w wysokości określonej 

w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Traci moc: 

1) Uchwała nr VI/40/2015 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie ustalenia poboru 

podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości osób fizycznych w drodze inkasa przez sołtysów 

i inkasenta, ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminów rozliczania się przez sołtysów 

i inkasenta; 

2) Uchwała nr XXII/184/2016 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 października 2016 roku w sprawie zmiany 

uchwały  nr VI/40/2015  Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie ustalenia poboru 

podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości osób fizycznych w drodze inkasa przez sołtysów 

i inkasenta, ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminów rozliczania się przez sołtysów 

i inkasenta. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 3542



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/75/2019  

Rady Miejskiej w Dąbiu  

z dnia 27 marzec 2019 r. 

 

Wykaz inkasentów i określenie wynagrodzenia  

za inkaso podatków dla poszczególnych sołectw w gminie Dąbie. 

L.p. Sołectwo Nazwisko i imię sołtysa 
Wskaźnik 

w   % 

1 Augustynów Gadzinowski Andrzej 9,1 

2 Baranowiec Mrzewa Maria 9,5 

3 Chełmno Parcele Mituta Mirosław 9,2 

4 Chełmno Chwiałkowski Stanisław 7,0 

5 Chruścin Raszewska Marzena 9,4 

6 Cichmiana Pietrzak Anna 6,5 

7 Domanin Mejsner Agnieszka 9,2 

8 Gaj Tamborska Jolanta 13,8 

9 Grabina Kołodziejek Marcin 7,3 

10 Karszew Suski Roman 6,4 

11 Krzewo Wojciechowski Jan 6,2 

12 Krzykosy Nita Julian 9,1 

13 Kupinin Kotarski Mirosław 7,3 

14 Ladorudz Śliwka Katarzyna 7,4 

15 Lisice Muszyńska Małgorzata 6,7 

16 Lutomirów Charuba Andrzej 12,1 

17 Majdany Landau Elżbieta 9,8 

18 Rośle Jaśkiewicz Elżbieta 7,0 

19 Rzuchów Biliński Kazimierz 7,2 

20 Sobótka Śmigielska Jolanta 8,1 

21 Tarnówka Olczyk Iwona 7,4 

22 Tarnówka Wiesiołowska Nadolna Grażyna 7,7 

23 Wiesiołów Oźminkowska Andżelika 7,4 

24 Zalesie Chrzęścińska Helena 8,1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3542



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/75/2019 

Rady Miejskiej w Dąbiu  

z dnia 27 marzec 2019 r. 

 

 

Wykaz inkasentów i określenie wynagrodzenia  

za inkaso podatków dla Miasta Dąbie. 

 

-  dla Miasta Dąbie w osobie – Pani Urszula Bamberska – 5,0% 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3542


		2019-04-05T10:33:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




